

Årsredovisning för  
**BSD Badrum & Inredning AB**

556559-9130

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Benny Öquist  
Styrelseledamot

2025-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BSD Badrum & Inredning AB, 556559-9130, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom byggnadsbranschen.

Ägaren har under verksamhetsåret varit verksam till stor del i ett annat bolag där han är delägare därav har omsättningen minskat med 52,8%.

Bolaget räknar med samma omfattning på verksamheten under nästkommande räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	485	1 027	1 356	1 345
Resultat efter finansiella poster	-255	183	45	89
Soliditet %	69,8	84,3	71,2	73,3

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	206 243	144 583
Balanseras i ny räkning			144 583	-144 583
Utdelning			-62 500	
Årets resultat				-255 281
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 000</b>	<b>288 326</b>	<b>-255 281</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	288 326
Årets resultat	-255 281
<b>Summa</b>	<b>33 045</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	33 045
<b>Summa</b>	<b>33 045</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		485 120	1 027 098
Övriga rörelseintäkter		0	208 334
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>485 120</b>	<b>1 235 432</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-157 663	-271 633
Övriga externa kostnader		-202 061	-299 060
Personalkostnader	2	-378 648	-491 706
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-738 372</b>	<b>-1 062 399</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-253 252</b>	<b>173 033</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	13 434
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 054	-3 609
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 029</b>	<b>9 942</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-255 281</b>	<b>182 975</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-255 281</b>	<b>182 975</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-38 392
<b>Årets resultat</b>		<b>-255 281</b>	<b>144 583</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		53 615	98 888
Övriga fordringar		23 641	15 280
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	127 567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 045	89 449
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>129 301</b>	<b>331 184</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		62 645	205 081
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>62 645</b>	<b>205 081</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>191 946</b>	<b>536 265</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>191 946</b>	<b>536 265</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>101 000</b>	<b>101 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		288 326	206 243
Årets resultat		-255 281	144 583
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>33 045</b>	<b>350 826</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>134 045</b>	<b>451 826</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		55	18 873
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>55</b>	<b>18 873</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 806	0
Leverantörsskulder		16 932	21 722
Skatteskulder		7 164	17 980
Övriga skulder		17 164	15 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 780	10 410
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>57 846</b>	<b>65 566</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>191 946</b>	<b>536 265</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	65 905	65 905
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>65 905</b>	<b>65 905</b>
Ingående avskrivningar	-65 905	-65 905
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-65 905</b>	<b>-65 905</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	17 350	17 350
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>17 350</b>	<b>17 350</b>
Ingående avskrivningar	-17 350	-17 350
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 350</b>	<b>-17 350</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		17 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-17 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Benny Öquist*  
Benny Öquist  
Styrelseledamot

2025-06-02  
Datum